Componente della commissione d'esami per le sedute del 30 giugno 2020 e del 
30 luglio 2020, individuato con D.D.G. n. 2482 del 28 novembre 2019, Dott.ssa 
Angelillo Carmela; 

VISTE le parcelle del 30 giugno e del 30 luglio 2020 rispettivamente 262,39 (euro 
duecentosessantadue/39) 27 (euro duecentocinquantanove/27) 
presentate dal Componente della suddetta commissione Dott.ssa Angelillo 
Carmela; 

RITENUTO      di dovere  521,66 (euro cinquecentoventuno/66)
 formazione spec

Bilancio della Regione Siciliana (Codice Siope U.1.04.01.02.999) 
finanziario 2021, per il pagamento delle parcelle del 30 giugno e del 30 luglio 2020 
emesse dal Componente della Commissione d'esami, individuato con D.D.G. n.
2482 del 28 novembre 2019, Dott.ssa Angelillo Carmela; 

D E C R E T A 

ART.1       Per le motivazioni di cui in premessa, è disposta la liquidazione della somma complessiva di 
 521,66 (euro cinquecentoventuno/66) sul capitolo 417315 "Spese per la formazione in 

Medicina Generale" del Bilancio della Regione Siciliana (Codice Siope U.1.04.01.02.999) 
per l'esercizio finanziario 2021, già impegnata con D.D.S. n. 2684 del 21/12/2017, per il 
pagamento delle  parcelle del 30 giugno e del 30 luglio 2020   emesse dal componente della 
Commissione d'esami, individuato con D.D.G. n. 2482 del 28 novembre 2019, Dott.ssa 
Angelillo Carmela; C.F. NGLCML63M58C136L. 

ART.2     413,33 (euro 

quattrocentotredici/33) in favore del beneficiario succitato Dott.ssa Angelillo Carmela e  per 
108,33 ( euro centotto/33

104,33 (euro centoquattro/33 4,00 ( euro quattro/00).   

Il presente decreto  viene trasmesso alla 
registrazione , ai sensi della delibera di Giunta n. 415 del 15 settembre 2020. 

Il presente decreto sarà pubblicato ai sensi dell'art. 68 della L.R. n.21/2014 e ss.mm.ii.